МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

154-од 11.11.2024

«О внесении изменений в календарный учебный график ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено на

2024-2025 учебный год»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024

№ 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», в целях упорядочения режима работы

образовательных организаций Самарской области, в дополнение к письму министерства

образования и науки Самарской области от 04.03.2024 № МО/1235

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в 4 пункт «Продолжительность учебных периодов», в 5 пункт

«Сроки и продолжительность каникул на учебный год» календарного учебного

графика на 2024-2025 учебный год, утвержденного приказом от 30.08.2024 №81-од.

2. Определить сроки:

2.1. 2 четверти, для обучающихся с 1-11 классов

- в период с 05.11.2024г. по 29.12.2024г.

2.2. зимних каникул, обучающихся 1-11 классов:

- в период с 30.12.2024г. по 08.01.2025г. (10 календарных дней).

2.3. 17 учебная неделя:

       - в период с 09.01.2025г. по 10.01.2025г.

2.4. 24 учебная неделя:

       - в период с 24.02.2025г. по 28.02.2025г.

2.5. 26 учебная неделя:

       - в период с 10.03.2025г. по 14.03.2025г.

2.6. 32 учебная неделя:

       - в период с 28.04.2025г. по 30.04.2025г., 05.05.2025г. по 07.05.2025г.

3. Всем педагогическим работникам ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено

руководствоваться в своей деятельности утвержденным календарным графиком на

2024-2025 учебный год.

4. Учителю Шимко Н.А. разместить календарный учебный график на сайте

образовательной организации в срок до 12.11.2024г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по

УВР Прищенко Е.Н.

Директор

ГБОУ СОШ «О.ц» с.Печинено                                                          Рыбникова Л.В.

mailto:pechineno@63edu.ru

		2024-11-11T10:05:16+0400
	Рыбникова Л_В_
	Я являюсь автором этого документа